



Wahadło "J" (jod)

Cena **56,00 zł**

Numer katalogowy **MiM-012**

Opis produktu

Schorzenia tarczycy, górne drogi oddechowe, niedorozwój umysłowy, zaburzenia serca, nerwice.

Pierwiastek zaliczany wprawdzie do mikroelementów, ale w dużym stopniu stanowiący o prawidłowym działaniu całego organizmu. Dobowe zapotrzebowanie na jod jest bardzo niewielkie, rzędu 2 - 4 mikrogramów / μg / na 1 kg wagi ciała na dobę, tj. przy masie ciała 60 kg - od 120 do 240 μg . Należy jednak pamiętać, że aż w 60% jod zgromadzony jest w tarczycy. Zwykle brak nam jodu w organizmie i dlatego należy go uzupełniać jedząc ryby (100 μg -200 μg w 1 kg), pijąc mleko i spożywając jego przetwory (ok.35 μg w 1kg) oraz jedząc warzywa (20 -30 μg w 1kg).Wprawdzie sporo jodu jest w wodzie, ale w dużym stopniu zależy to od rejonu kraju w którym mieszkamy, gdyż zawartość jodu zawiera się w granicach od 0,05 μg /l do 24 μg /l. Można również uzupełniać jod z powietrza, np. nad Bałtykiem lub też w tężniach Ciechocinka.

Bardzo cennym źródłem jodu jest naturalna kamienna sól jadalna (np. bocheńska " Julian").

Zgodnie z wynikami badań naukowych, brak jodu w organizmie powoduje schorzenia tarczycy - zarówno u ludzi jak i u zwierząt, a zwłaszcza u pań (zgrubienie szyi, wole), wykazuje działanie antysklerotyczne, osłaniające naczynia krwionośne i regulujące ciśnienie krwi.

Wahadełko J pozwala na określenie zawartości jodu w pożywieniu, wodzie, powietrzu, naszym organizmie i tarczycy. Ponadto, może służyć do doraźnego uzupełnienia jego niedoboru przez naświetlanie całego organizmu oraz może być użyte do celów leczniczych, tj. do naświetlania chorej tarczycy.

Wymiary: L. 25 mm

Waga ok. 20 g

Materiał: Drewno bukowe

Wahadło wysyła uzdrawiające energie preparatu i działa na człowieka na poziomie energetycznym.

Przed użyciem należy wahadło potrzymać chwilę w ręku, następnie odpromieniować - uderzając lekko o jakiś przedmiot.

Trzymając za sznurek (na długości swojego promienia), umieścić je nad chorym organem, splotem słonecznym lub nad wewnętrzną stroną dłoni (gdzie znajdują się receptory). Następnie wydać polecenie mentalne:

„Nadaj tyle wibracji, ile jest potrzeba (dla mnie, innej osobie lub zwierzęciu) do poprawienia stanu zdrowia"

Czas pracy dyktuje samo wahadło, wysyła i wzmacnia wibracje substancji leczniczych w taki sposób, aby były one jak najlepiej wchłaniane przez organizm. W przypadku nadmiaru substancji wydajemy polecenie mentalne:

"Nadaj tyle wibracji, ile jest potrzebne do jej usunięcia" .

Całkowite zatrzymanie się oznacza koniec pracy. Wahadłem oddziałujemy na siebie lub inną osobę w zależności od indywidualnych potrzeb (od jednego do trzech razy dziennie).

Ważne jest, że przesyłając wibracje nie istnieje ryzyko przedawkowania preparatu.

Uwaga stosowanie wahadła nie może nigdy zastępować konsultacji lekarskiej i klasycznych metod leczenia! Stanowi ono zawsze jedynie działanie pomocnicze, uzupełniające, profilaktyczne oraz wzmacniające skuteczność terapii medycznej.